
Теплоход Пиета

Вместимость до 50 человек

В салоне на теплоходе Пиета есть своя необычная деталь – это фреска на
стене между капитанской рубкой и пассажирским салоном. Внутри салона по
домашнему уютно! Теплоход спущен на воду в 2012 году, но мы сохранили ему
достойный вид! 

Аренда/час
 

вс-чт
 

пт-сб

10:00-18:00
 

14500 ₽
 

19000 ₽

18:00-23:00
 

15500 ₽
 

20000 ₽

23:00-10:00
 

17000₽
 

21000₽

Для консультации по аренде или организации мероприятия на теплоходе
позвоните по телефону 8 800 100 2184. Сайт: nordship.ru

https://nordship.ru/

