

## Теплоход Пиета



Вместимость до 50 человек

В салоне на теплоходе Пиета есть своя необычная деталь – это фреска на стене между капитанской рубкой и пассажирским салоном. Внутри салона по домашнему уютно! Теплоход спущен на воду в 2012 году, но мы сохранили ему достойный вид!

Аренда/час	ВС-ЧТ	пт-сб
10:00-18:00	14500 ₹	<b>19000 ₹</b>
18:00-23:00	15500 ₹	<b>20000 ₹</b>
23:00-10:00	17000₹	<b>21000₹</b>

Для консультации по аренде или организации мероприятия на теплоходе позвоните по телефону 8 800 100 2184. Сайт: [nordship.ru](http://nordship.ru)